10] Scharaf-Aldewla Abu-Almacarim Muslim ben-Koraisch, decimo-sexto mensis Dsu-Alhedjæ

anni 472, ut oppidum a Sabeko tradendum in ditionem acciperet, Halebum pervenit; sed quum, contra promissa, in adventu portæ clauderentur, oppidum oppugnavit. Vicesimo-sexto ejusdem mensis oppidum cepit; arx, pace facta, mense Rabi hæ posterioris anni 473, tradita est (*fol. 101*).

11] Scharaf-Aldewla, die Sabbati, sexto ante finem Zafari anni 478, in pugna contra Solaimanum ben-Kothlemisch occisus est. Hoc occiso, Scherifus Abu-Ahli Alhasan ben-Hebut-Allah-Alhutaiti oppido, Salimus ben-Malic Alohkaifi arci præerant (*fol. 108 v.*). Ejus terris, excepto Halebo, frater Ibrahimus potitus est.

12] Tadj-Aldewla Totosch, occiso Solaimano, nocte Sabbati, vicesimi-sexti mensis Rabi hæ prioris ejusdem anni, oppido potitus est (*fol. 110 v.*), dum arx defendebatur. Totoschus, usque ad vicesimum-septimum Rabi hæ posterioris in oppido commoratus, nuncio de adventu exercitus Malic-Schahi adlato, statim Damascus rediit. Vicarius eum post nonnullos dies secutus est (*fol. 111 r.*).

13] Malic-Schahus ipse, vicesimo-tertio Schahbani anni 479, Halebum pervenit, et oppidum cum arce in ditionem accepit. Oppido Kasim-Aldewlam Ak-Sonkar, arci Nuham Turcam, præfecit. Sultanus ipse Halebo, post festum jejunii Ramadhani, profectus est (*fol. 111 v.*). Malic-Schaho Bagdadi, decimo-sexto Schawwali anni 485, mortuo, Kasim-Aldewla pro ejus filio Mahmudo Halebi preces fecit (*fol. 113 r.*). Ak-Sonkarus, captivus factus, a Tadj-Aldewla, mense Djumadæ prioris anni 487, occisus est (*fol. 114 v. et 115 r.*).

14] Tadj-Aldewla, eodem mense, oppidum et arcem in ditionem accepit; sed, mense Muharremi anni 488, in pugna, quinque pharasangas ab oppido Rei, contra

Bar-Kijarukum commissa, cecidit (*fol. 116 r.*). Ejus filius Almalic Ridhwanus Halebo potitus est (*ibid.*). Hoc, vicesimo-octavo Djumadæ posterioris anni 507, mortuo, filius Alb-Arslanus, sexdecim annos natus, imperio potitus est (*fol. 131 r.*). Alb-Arslanus, mense Rabi hæ posterioris anni 508, a Luluo occisus, et Sulthan-Schahus ben-Ridhwan., sex annos natus, regno ornatus est (*fol. 133 r.*). Luluus, anno 510, occiditur. Anno 511, Ilghasius ben-Artek Halebum pervenit, et res imperii administravit; sed mox ex Halebo abiit (*fol. 136 r.*).

15] Quum, anno 512, Halebi incolæ a Francis se defendere non possent, ab Ilghasio ben-Artek auxilium petierunt, eique oppidum et arcem tradiderunt (*fol. 136 v.*). Ilghasius Halebi filium Schems-Aldewlam Solaimanum ben-Nedjm-Aldin Ilghasi vicarium constituit, qui, anno 515, in patrem obsequium exiit; sed in patris cum exercitu appropinquantis, venia data, clientelam rediit (*fol. 143 r.*). Ilghasius, primo mensis Ramadhani, Halebum intravit, et inde, vicario sibi creato Badr-Aldewla Solaimano ben-Ahbd-Aldjabbar, filio fratris, profectus est (*fol. 144 r.*). Ilghasius, primo mensis Ramadhani anni 516, in vico prope Majjafarekinum sito, cui nomen Ahdjulin, diem obiit. Alter filius Solaimanus Majjafarekino, alter Tamertaschus Maredino, sed filius fratris Badr-Aldewla Halebo potitus est (*fol. 145 v.*).